

Iłownica, 21.11.2015.

Drodzy Rodzice!

Zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc w finansowaniu obiadów dla potrzebujących wsparcia dzieci z naszej szkoły. Część uczniów korzysta z obiadów refundowanych przez Pomoc Społeczną lub z puli przeznaczonej na ten cel przez Księdza Proboszcza. Jesteśmy wdzięczni za taką pomoc, ale okazuje się, że nie jest wystarczająca dla wszystkich potrzebujących dzieci. Przyczyny są bardzo złożone, a procedury uzyskania pomocy socjalnej niejednokrotnie niezwykle uciążliwe. Ostatecznie wiele rodzin, które autentycznie potrzebuje wsparcia materialnego, niestety nie może go uzyskać.

W jaki sposób można pomóc? Jest kilka dróg. Po pierwsze można zgłosić wychowawcy lub pedagogowi chęć wykupienia obiadu dla dziecka. Wiemy jednak, że w dzisiejszych czasach niejednokrotnie nie łatwo dodatkowo wygospodarować comiesięcznie np. 50 zł. Dlatego też proponujemy kolejne rozwiązanie, praktykowane już w niektórych szkołach naszej gminy. Można złożyć się na wykupienie obiadu i w ten sposób w porozumieniu z innymi rodzicami dzielić koszty. Będziemy wdzięczni również o wskazanie nam potencjalnych sponsorów, bądź nawet pozyskanie osób czy instytucji do współpracy w zakresie pomocy materialnej dla potrzebujących uczniów naszej szkoły. **Rada Rodziców zachęca również do wykupowania specjalnych cegiełek, z których dochód zostanie przeznaczony na dożywianie dzieci. Jest to bardzo ciekawy pomysł i zachęcamy do włączenia się w jego realizację.**

W naszym kraju problem niedożywienia dotyka aż pół miliona dzieci. Uśpionego głodem umysłu nie jest w stanie obudzić nawet najciekawsza lekcja, a apatyczne dziecko jest narażone na słabszy rozwój intelektualny i fizyczny, większą podatność na zachorowania, niską samoocenę.

Mamy świadomość, że wspieracie Państwo już wiele inicjatyw pomocowych. Dlatego z tym większą dozą nieśmiałości kierujemy kolejną prośbę. Wierzimy jednak, że i ona zostanie pozytywnie wysłuchana i już w niedługim czasie niejedno potrzebujące dziecko będzie mogło korzystać ze zdrowych, pysznych i wartościowych posiłków serwowanych w naszej szkolnej kuchni.

Pedagog szkolny
Katarzyna Szkucik - Rewaj